ỦY BAN NHÂN DÂN
           XÃ ĐĂK MÔN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /UBND-VHXH
		                   Đăk Môn, ngày      tháng      năm 2025

V/v báo cáo số lượng, cơ cấu công chức làm công tác dân tộc, tôn giáo.
xã Đăk Môn, tỉnh Quảng Ngãi

	Kính gửi:
	Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 238/SDTTG-VP ngày 02/8/2025 của Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi về việc báo cáo số lượng, cơ cấu công chức làm công tác dân tộc, tôn giáo.
Sau khi chỉ đạo Phòng Văn hóa - Xã hội thực hiện rà soát và phân công nhiệm vụ đối với công chức chuyên môn của Phòng phụ trách lĩnh vực công tác dân tộc, tôn giáo. UBND xã Đăk Môn báo cáo số lượng, cơ cấu, chất lượng công chức, viên chức, người lao động cơ quan làm công tác dân tộc và tôn giáo, cụ thể như sau:
(Có phụ lục kèm theo).
UBND xã Đăk Môn báo cáo Sở Dân tộc và Tôn giáo tỉnh Quảng Ngãi biết, tổng hợp./.
	Nơi nhận:
- Như trên (b/c);
- CT, các PCT UBND xã (t/d);
- Phòng Văn hóa - Xã hội;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Ngọc Ly